
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

71121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il C.C.N.I. sottoscritto il 21 giugno 2017, concernente la mobilità annuale del personale docente, 

educativo ed A.T.A;  

Visto  i propri Provvedimenti del 31 agosto 2017 prott.10744- 10746 -10748 e del 01 settembre 2017 

prot. 10794; 

 Richiamato  il Provvedimento n. 11161 del 06/09/2017 con il quale sono state apportate modifiche alle 

utilizzazioni ed assegnazioni disposte in precedenza;  

 Esaminati  i reclami pervenuti;  
 

 Ritenuto  di dover apportare, in autotutela, le conseguenti rettifiche ai movimenti suddetti;   

 

D I S P O N E 

 

 per i motivi di cui in premessa, i provvedimenti sopra richiamati, relativi alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali su posti di sostegno per la scuola secondaria di II grado per l’anno scolastico 

2017/18,  vengono rettificati come da elenchi allegati. 

I Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio provvederanno a notificare nei modi di legge (a ciascun 

interessato) il presente provvedimento. Avverso il presente atto gli interessati possono esperire le 

procedure di cui agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. comparto scuola siglato il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010, 

n. 183. 

           Il Dirigente  

Maria Aida Tatiana Episcopo 

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0011714.14-09-2017


		2017-09-14T13:54:50+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




